
月 火 水 木 金 土 日 祝
○ ○

要確認 要確認

※予約制とさせていただいております、
   電話、メール、ホームページから予約して下さい

施術料金、施術内容、その他ご不明な点がございましたら、
電話またはメールにてお気軽にお問い合わせ下さい

指圧・マッサージ・鍼灸 緒久の院
お く の い ん

〒371-0812　　　前橋市広瀬町2丁目36番地4　

TEL：027-212-3166 E-mail:okunoinn3@yahoo.co.jp
090-9200-1383 http://okunoinn.jimdofree.com/

当院入口前に駐車可能です

当院ホームページから空き状況の確認、ご予約が可能になりました、ご利用ください 2023/5/7

○ ○ ○
日曜祝日は5時まで

受付時間
9：00～20：00 ○ × ○

緒
久
の
院

・医師の同意があれば各種健康保険適用
・交通事故（自賠責保険） ・ 労災保険対応
・前橋市高齢者はり・きゅう・マッサージ

サービス共通割引券取扱い施術所⇒裏面へ
・出張での治療も承ります（1000円～）
・ぐんまちょい得キッズ(シニア)パスポート事業協賛店舗
・群馬県生活保護法指定施術所

地域の皆様の健康増進に少しでもお役に立てま

すよう、感染症対策を講じた上で、最善の施術を
提供してまいります。

お

く

の

い
ん

つらい肩こり、腰痛、神経痛等、その症状の原因の多くは筋肉によるもので
す。当院では痛みの原因となっている筋肉を指圧・マッサージ、ご希望に応じ
て鍼灸を効果的に施術し、筋肉の状態を改善することによってつらい症状を
緩和してまいります。また、脳卒中後遺症、難病等の訪問リハビリマッサージ
についてもご相談下さい。

医師の同意のもと、ご自宅へ

訪問し、リハビリ、治療をさせ

ていただきます （各種健康保険

適用、1割負担で1回400円程度 ）

通院が困難な方には

緒久の院

 

 


